ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v đẩy mạnh tuyên

truyền, tổ chức lấy ý kiến

góp ý của cán bộ, đảng

viên và Nhân dân trên địa

bàn xã vào dự thảo các

Văn kiện trình Đại hội

XIV của Đảng

Thanh Bồng, ngày          tháng 11 năm 2025

                       Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

Thực hiện nội dung Công văn số 119-CV/ĐU ngày 31/10/2025 của Đảng

ủy xã Thanh Bồng về việc đẩy mạnh tuyên truyền, tổ chức lấy ý kiến góp ý của

cán bộ, đảng viên và Nhân dân trên địa bàn xã vào dự thảo các Văn kiện trình

Đại hội XIV của Đảng (văn bản được đăng tải trên hệ thống Eoffice), Chủ tịch

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hoá – Xã hội, phối hợp với Trung tâm Cung ứng Dịch vụ

công kịp thời đăng tải dự thảo các Văn kiện Đại hội XIV của Đảng và tuyên

truyền trên trang thông tin điện tử xã và các trang mạng xã hội của các tổ chức

chính trị trên địa bàn xã để cán bộ, đảng viên và Nhân dân hưởng ứng tham gia

góp ý, lan tỏa những điểm mới, nội dung trọng tâm của dự thảo các Văn kiện

nêu trên, chú trọng các mô hình, cách thức truyền thông mới trên nền tảng số

gắn với tuyên truyền bằng nhiều hình thức phong phú, hiệu quả các ý kiến góp ý

tiêu biểu, tâm huyết, mang giá trị lý luận và thực tiễn cao; qua đó, thực hiện hiệu

quả phương châm “Dân biết, dân bàn, dân làm, dân kiểm tra, dân giám sát, dân

thụ hưởng”, góp phần củng cố niềm tin, tăng cường đồng thuận xã hội hướng tới

Đại hội XIV của Đảng, lấy ý kiến góp ý của Nhân dân nhiều nhất, hiệu quả nhất.

Tham mưu UBND xã báo cáo kết quả truyên truyền, số lượng trang mạng xã hội

đăng tải, gửi Ban Thường vụ Đảng uỷ (qua Ban Xây dựng Đảng) trước ngày

06/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND: C, PVP, CV;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

2

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2025-11-03T16:20:23+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2025-11-03T19:55:15+0700

		2025-11-03T19:55:15+0700

		2025-11-03T19:55:15+0700